

## Sevgili Öğrenciler, Hoş Geldiniz...

Üniversitemizi kazanan Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi ailesinin yeni öğrencilerine ‘Hoş Geldiniz’ diyor; aileleriniz ve sizlere başarılı bir yükseköğretim hayatı diliyorum.



Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, ilerleyen teknolojiyle ve her geçen gün gösterdiği gelişimle bölgesinin yenilikçi dönüşümünde ana figür olmaktadır. Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, kurulduğu günden bugüne hızla büyüyen, gelişen ve birçok başarıya imza atmış bir üniversitedir. Adı başarılarla özdeşleşmiş, herkesin eğitim almak istediği bir üniversite haline gelerek özverili çalışmasıyla saygın Üniversiteler arasındaki yerini almıştır.

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından Kurumsal Akreditasyon almaya hak kazanmış; Tıp Fakültesi, Ziraat Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Fakültesinin bazı bölümlerinin diplomalarında Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi Logosu olan, Gıda Biyoteknolojisi alanında Uzmanlaşan Bir Üniversitedir ve Engelsiz Üniversite Ödüllerinde en çok bayrak alan 7. Üniversite olarak ödüllü bir kampüse sahiptir.

Akademik ve idari kadrosunun özverili çalışmasıyla her geçen gün büyüme kaydeden Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, yükseköğretim faaliyetlerini bugün 12 Fakülte, 3 Enstitü, 1 Yüksekokul, 1 Konservatuvar, 12 Meslek Yüksekokulu, 17 Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Rektörlüğümüze bağlı 5 Bölüm Başkanlığı ile sürdürmektedir.

“Geleceğe Açılan Kapı” şiarıyla Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, uluslararası iş birlikleri, üniversite-sanayi iş birlikleri, Ar-Ge çalışmaları ve sosyal sorumluluk projeleri ile Türkiye’de lider üniversitelerden biri olarak her zaman öğrencilerinin, şehrin ve bölge halkının hizmetindedir.

Bu duygu ve düşüncelerle aramıza yeni katılan öğrencilerimizi kutluyor, başarılar diliyorum.

**Prof. Dr. Mümin ŞAHİN / Rektör**

# KAYIT İŞLEMLERİ

Üniversitemize 2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonucu yerleşen adayların kayıt işlemleri iki şekilde yapılabilir;

a) E-Kayıt Uygulaması

b) Bireysel Başvuru uygulaması

**Not:** Bu kılavuzda açıklanan kayıt işlemleri sadece YYS sonucu yerleşen adaylar için geçerlidir. YYS sonucu yerleşen adaylar E-Devlet üzerinden veya bireysel olarak aşağıda belirtilen kayıt tarihlerinde kayıt işlemlerini yapabilirler.

## KAYIT İŞLEMLERİNİ E-KAYIT UYGULAMASINI KULLANARAK YAPTIRMAK İSTEYENLER

E-Kayıt uygulaması; adayların Üniversiteye gelmeden internet üzerinden kayıt yaptırmalarına imkân sağlayan bir uygulamadır. Bu uygulama ile adaylarımız sıra beklemeden ve herhangi bir belge teslimi yapmadan kayıt işlemlerini buldukları yerden yapabilirler. Bu uygulama kayıtlanma sürecini kolaylaştıracağından adayların kayıt işlemlerini e-Devlet üzerinden yapması önerilir.

[2024 YYS Üniversite e-kayıt için tıklayınız.](#)



E-Kayıt için e-Devlet üzerinden kayıt yaptıracak adaylar PTT şubelerinden temin ettikleri e-Devlet şifresi ile <https://www.turkiye.gov.tr/> adresinden giriş yaparak tüm programlar için kayıt işlemlerini **19 Ağustos 2024- 21 Ağustos 2024** tarihleri arasında kayıtlarını tamamlayabilirler. Katkı Payı/Öğrenim ücreti ödemesi gereken programa yerleşen adaylar, ücreti yatırmadan e-kayıt işlemini gerçekleştirse dahi öğrencilik haklarından yararlanamazlar.

E-Devlet üzerinden kayıt yaptırmış olan adayların (özel yetenek sınavı ile öğrenci alınan programlar hariç) Üniversitemize herhangi bir belge teslim etmelerine gerek yoktur.

[“E-KAYIT UYGULAMASI AKIŞ ŞEMASI” için tıklayınız.](#)



# YKS BİREYSEL BAŞVURU YOLUYLA KESİN KAYIT İŞLEMLERİ

Şahsen kayıt yaptırmak isteyen öğrencilerimizin **19 Ağustos 2024 – 23 Ağustos 2024** Cuma günü saat **17:00**'a kadar yerleştikleri Fakülte ve Meslek Yüksekokulu Dekanlıklarına/Müdürlüklerine aşağıda belirtilen belgeler ile şahsen başvurmaları halinde kayıtlarını yaptırabileceklerdir.

- Şahsen kayıt yapacak öğrencilerimizin **nüfus cüzdanlarını yanında getirmeleri gerekmektedir. (Şahsen kayıtlara kendisi gelemeyecek öğrencilerin kayıt işlemleri noter vekaleti bulunan kişi tarafından vekalet belgesi ibraz edilerek yapılacaktır.)**
- Adayın mezun olduğu ortaöğretim kurumundan aldığı diplomanın aslı veya onaylı örneği ya da yeni tarihli mezuniyet belgesi. (**Diploma aslının kontrol edilip öğrenciden diploma fotokopisi alınacaktır.**)
- Öğrenim ücretinin ödendiğini gösterir banka dekontu. (Sadece İkinci Öğretim Öğrenciler için)
- **Askerlik durum belgesi. (Belge getirmesi gerekenler [ogr.nku.edu.tr](http://ogr.nku.edu.tr) adresinden duyurulacaktır.) Belge getirmesi gerektiği halde getirmeyenlerin kayıtları yapılacak ancak 2024-2025 Güz yarıyılı ders kayıtları yapılmayacak öğrenime başlayamayacaklardır.**
- Belgeler eksik ise kayıt yapılmaz.
- Belirtilen tarihler arasında kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez.

## ASKERLİKLE İLGİLİ HÜKÜMLER

Durumları aşağıdaki bentlerden birine uyan adaylar için uygulanmak üzere;

a) 7179 sayılı Askerlik Kanununun hükümlerine ve bu konuda Millî Savunma Bakanlığınca yayınlanan prensip emirlerine göre askerlik hizmetlerini erteletme hakkını kaybedenler,

b) İki veya üç yıllık bir yükseköğretim programını bitirmiş olup dört yıldan daha az süreli bir başka yükseköğretim programına girmek isteyenlerden askerliğini yapmamış olanlar (iki veya üç yıl süreli bir yükseköğretim programından mezun olup askerliğini yapmamış olan adaylar, dört yıl veya daha fazla süreli bir yükseköğretim programına girmek için 2024-YKS'ye başvurabilirler.),

c) Dört yıl veya daha fazla süreli bir yükseköğretim programını bitirmiş olanlardan askerliğini yapmamış olan adaylar,

2024-YKS sonucunda herhangi bir yükseköğretim programına yerleşmeleri durumunda bu adayların kayıtları yapılacaktır. Ancak bu durumdaki adayların askerlikleri tecil edilmiş ise askerlik tecil sürelerinin bitimine kadar kayıt hakkı kazandıkları programda eğitime devam edebilecek, tecil sürelerinin sona ermesi hâlinde askerlik erteleme haklarını kaybettiklerinden bu durumdaki adayların kayıtları dondurularak, askerlik hizmetlerini yaptıktan sonra eğitime devam edebileceklerdir.

## İSTEĞE BAĞLI YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI

İsteğe bağlı hazırlık sınıfı bulunan programların ([programlar için tıklayınız.](#)) kayıtları Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacaktır. İsteğe Bağlı Yabancı Dil Hazırlık Sınıfına kaydolmak için 0282 250 30 41- 250 30 00 numaralı telefonda veya [ydyo@nku.edu.tr](mailto:ydyo@nku.edu.tr) e-posta adresine başvurabilirsiniz. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız.](#)

## ZORUNLU YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI BULUNAN BİRİMLER

Üniversitemiz bünyesinde sadece Fen Edebiyat Fakültesi Fransız Dili ve Edebiyatı, Alman Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümleri ile İlahiyat Fakültesinde zorunlu yabancı dil hazırlık sınıfları bulunmaktadır. Fen Edebiyat Fakültesinde bulunan bölümlerin zorunlu yabancı dil hazırlık sınıfı sınavları için Yabancı Diller Yüksekokuluna, İlahiyat Fakültesi için kendi fakültesi tarafından yapılmaktadır. Fen Edebiyat Fakültesi için [tıklayınız.](#) İlahiyat Fakültesi için [tıklayınız.](#)

- Sınavlarda başarılı olan öğrencilerin 1. Sınıfa kaydı yapılacaktır.
- Zorunlu Hazırlık sınıfında 2 yıl üst üste başarısız olan öğrencinin **kaydı silinecektir.**
- **Zorunlu Hazırlık sınıfında ilk yılında başarılı olamayıp ikinci yılına devam eden öğrenciler öğrenim ücreti öderler.**

## PROGRAMLARA AİT KATKI PAYI / ÖĞRENİM ÜCRETLERİ HAKKINDA BİLGİ

- Katkı Payı/Öğrenim ücreti ödemesi gereken adaylar, ücreti yatırmadan kesin kayıt işlemlerini yapamazlar. Kesin kayıt işlemleri için gelmeden önce belirtilen ücretin yatırılması gerekmektedir. Yatırılması gereken ücret ve gerekli açıklamalar aşağıda ayrıntılı olarak belirtilmiştir. Ücret ödemeleri öğrenci numaraları ile yapılacaktır. [Öğrenci numaranızı öğrenmek için tıklayınız.](#)
- Normal öğretim programlarına yerleşen öğrenciler öğrenci **katkı payı ödemeyeceklerdir.**
- İkinci üniversite olarak Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesine yerleşen öğrencilerin harç ücreti ödemeleri gerekmektedir.
- Yerleşen öğrenciler öğrenim ücretlerini E- Kayıt yaptıracak öğrencilerin **21 Ağustos 2024**, şahsen birimlere yapılan kayıtlarda **23 Ağustos 2024** tarihine kadar öğrenim ücretlerini yatırmaları gerekmektedir. Harç ödemeleri **Vakıfbank Bankamatik cihazlarından (ATM) veya Halkbank Şubelerinden Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Öğrenci numarası ile ödeyebileceklerdir. ATM ile ödemeler sadece Vakıfbank işlemlerinde geçerlidir.**
- Engelli öğrencilerimiz engel oranını gösteren sağlık raporu ile başvurmaları halinde, engel oranı kadar indirimli öğrenim ücreti ödeyeceklerdir.

## DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Kayıt işlemlerini tamamlayan adaylar öğrenci belgesi taleplerini e-Devlet üzerinden ya da kayıtlı oldukları Fakülte ve Meslek Yüksekokulundan temin edebilirler.
- Kayıt hakkı kazanan ancak, ortaöğretim kurumlarından mezun olamayarak bütünleme veya tek ders sınava girecek adayların da belirlenen tarihlerde **geçici kayıtları** yapılacaktır. Bu adayların mezun olduklarına ilişkin belgelerini, **31 Aralık 2024 Cuma** günü mesai bitimine kadar ilgili birime ibraz etmeleri halinde Açık Öğretim Liseleri öğrencilerinden yerleşen adayların ise mezun olduklarına ilişkin belgelerini **31 Ocak 2024 Çarşamba** günü mesai bitimine kadar ilgili birime ibraz etmeleri halinde, asıl kayıtları yapılacaktır. Bu tarihe kadar mezun olduklarını belgelemeyenlerin **geçici kayıtları silinecek** ve bu durumda olup belirlenen tarihlerde geçici kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtları yapılmayacaktır.
- Daha önce yükseköğretim kurumlarında başarılı olduğunuz dersler için Üniversitemize kayıt yaptırdığınız tarihi izleyen **2 (iki) hafta** içinde, ilgili birime muafiyet için başvurmanız gerekmektedir. Sonraki yarıyıllarda tekrar muafiyet başvurusunda bulunulamaz. Başvuru yapmak için bir dilekçe ile başarılı olduğunuz dersleri gösteren onaylı transkript ve ders içeriklerini kayıtlı bulunduğunuz fakülte veya meslek yüksekokuluna şahsen teslim etmelisiniz. [Yönetmelik için TIKLAYINIZ.](#)
- Tüm kayıt işlemlerini eksiksiz tamamlayan öğrencilerin ders kayıtları bir defaya mahsus **yerleştikleri fakülte veya meslek yüksekokulunun ilgili birim öğrenci işleri tarafından yapılacaktır.** Takip eden yarıyıllarda öğrencilerin ders kayıtlarını kendilerinin yaptırmaları gerekmektedir.
- ÖSYS Kılavuzlarında yer alan yükseköğretim programlarında aynı anda örgün iki ön lisans veya iki lisans programına kayıt yaptırılamaz. Durumları bu açıklamaya uyan adaylar halen kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumundan ilişkilerini kesmedikleri takdirde yeni yerleştirdikleri yükseköğretim programına **kayıt yaptıramazlar.**
- Kayıtları tamamlanan öğrenciler **28 Ağustos 2024** itibari ile [ogr.nku.edu.tr](http://ogr.nku.edu.tr) adresinden öğrenci otomasyon sistemine **Kullanıcı adı: Öğrenci Numarası** ve **Şifre: T.C Numarası** ile giriş yapabilirler.

**[Birim Öğrenci İşleri Telefon Numaraları için TIKLAYINIZ.](#)**